
Tableaux des montées et captures, saison 2010

Captures 

Juin Juin
Montées année 2010 Captures année 2010

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 0 0 0 0 0 1 M 0 0 0 0 0 0

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0

3 J 0 0 3 3 3 3 3 J 0 0 0 0 0 0

4 V 0 0 1 4 1 4 4 V 0 0 0 0 0 0

5 S 0 0 15 19 15 19 5 S 0 0 0 0 0 0

6 D 0 0 6 25 6 25 6 D 0 0 0 0 0 0

7 L 0 0 0 25 0 25 7 L 0 0 0 0 0 0

8 M 0 0 11 36 11 36 8 M 0 0 0 0 0 0

9 M 0 0 7 43 7 43 9 M 0 0 0 0 0 0

10 J 0 0 0 43 0 43 10 J 0 0 0 0 0 0

11 V 0 0 2 45 2 45 11 V 0 0 0 0 0 0

12 S 0 0 5 50 5 50 12 S 0 0 0 0 0 0

13 D 0 0 0 50 0 50 13 D 0 0 0 0 0 0

14 L 0 0 0 50 0 50 14 L 0 0 0 0 0 0

15 M 0 0 0 50 0 50 15 M 0 0 1 1 1 1

16 M 0 0 1 51 1 51 16 M 0 0 0 1 0 1

17 J 0 0 2 53 2 53 17 J 0 0 1 2 1 2

18 V 0 0 1 54 1 54 18 V 0 0 0 2 0 2

19 S 0 0 5 59 5 59 19 S 0 0 0 2 0 2

20 D 0 0 1 60 1 60 20 D 0 0 0 2 0 2

21 L 0 0 1 61 1 61 21 L 0 0 0 2 0 2

22 M 0 0 1 62 1 62 22 M 0 0 0 2 0 2

23 M 0 0 13 75 13 75 23 M 0 0 1 3 1 3

24 J 0 0 26 101 26 101 24 J 0 0 0 3 0 3

25 V 0 0 28 129 28 129 25 V 0 0 0 3 0 3

26 S 0 0 23 152 23 152 26 S 0 0 2 5 2 5

27 D 0 0 5 157 5 157 27 D 0 0 4 9 4 9

28 L 0 0 33 190 33 190 28 L 0 0 6 15 6 15

29 M 1 1 14 204 15 205 29 M 0 0 4 19 4 19

30 M 1 2 32 236 33 238 30 M 0 0 5 24 5 24

Total 2 2 236 236 238 238 Total 0 0 24 24 24 24

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2010

Captures 

Juillet Juillet
Montées année 2010 Captures année 2010

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 J 1 3 54 290 55 293 1 J 0 0 4 28 4 28

2 V 2 5 4 294 6 299 2 V 1 1 4 32 5 33

3 S 9 14 51 345 60 359 3 S 1 2 7 39 8 41

4 D 5 19 30 375 35 394 4 D 0 2 8 47 8 49

5 L 15 34 51 426 66 460 5 L 0 2 4 51 4 53

6 M 17 51 46 472 63 523 6 M 0 2 5 56 5 58

7 M 12 63 50 522 62 585 7 M 6 8 17 73 23 81

8 J 9 72 55 577 64 649 8 J 4 12 15 88 19 100

9 V 6 78 24 601 30 679 9 V 2 14 7 95 9 109

10 S 10 88 2 603 12 691 10 S 1 15 4 99 5 114

11 D 7 95 8 611 15 706 11 D 2 17 5 104 7 121

12 L 6 101 6 617 12 718 12 L 7 24 9 113 16 137

13 M 18 119 13 630 31 749 13 M 8 32 8 121 16 153

14 M 25 144 25 655 50 799 14 M 2 34 4 125 6 159

15 J 11 155 26 681 37 836 15 J 5 39 4 129 9 168

16 V 25 180 25 706 50 886 16 V 9 48 12 141 21 189

17 S 12 192 19 725 31 917 17 S 0 48 2 143 2 191

18 D 18 210 26 751 44 961 18 D 6 54 3 146 9 200

19 L 3 213 3 754 6 967 19 L 7 61 5 151 12 212

20 M 17 230 4 758 21 988 20 M 12 73 4 155 16 228

21 M 16 246 11 769 27 1015 21 M 9 82 6 161 15 243

22 J 17 263 8 777 25 1040 22 J 5 87 9 170 14 257

23 V 7 270 4 781 11 1051 23 V 6 93 5 175 11 268

24 S 29 299 27 808 56 1107 24 S 11 104 11 186 22 290

25 D 23 322 24 832 47 1154 25 D 6 110 8 194 14 304

26 L 20 342 53 885 73 1227 26 L 7 117 6 200 13 317

27 M 12 354 16 901 28 1255 27 M 6 123 4 204 10 327

28 M 10 364 9 910 19 1274 28 M 9 132 6 210 15 342

29 J 42 406 18 928 60 1334 29 J 4 136 5 215 9 351

30 V 18 424 10 938 28 1362 30 V 8 144 7 222 15 366

31 S 28 452 26 964 54 1416 31 S 5 149 3 225 8 374

Total 450 452 728 964 1178 1416 Total 149 149 201 225 350 374

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2010

Captures 

Août Août
Montées année 2010 Captures année 2010

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 46 498 33 997 79 1495 1 D 9 158 5 230 14 388

2 L 24 522 41 1038 65 1560 2 L 2 160 3 233 5 393

3 M 31 553 25 1063 56 1616 3 M 5 165 4 237 9 402

4 M 32 585 15 1078 47 1663 4 M 3 168 7 244 10 412

5 J 13 598 7 1085 20 1683 5 J 17 185 4 248 21 433

6 V 26 624 27 1112 53 1736 6 V 9 194 4 252 13 446

7 S 7 631 11 1123 18 1754 7 S 11 205 12 264 23 469

8 D 11 642 9 1132 20 1774 8 D 12 217 7 271 19 488

9 L 20 662 14 1146 34 1808 9 L 6 223 6 277 12 500

10 M 6 668 7 1153 13 1821 10 M 7 230 1 278 8 508

11 M 10 678 1 1154 11 1832 11 M 11 241 5 283 16 524

12 J 3 681 1 1155 4 1836 12 J 4 245 3 286 7 531

13 V 9 690 6 1161 15 1851 13 V 6 251 2 288 8 539

14 S 1 691 4 1165 5 1856 14 S 4 255 3 291 7 546

15 D 5 696 0 1165 5 1861 15 D 6 261 2 293 8 554

16 L 3 699 1 1166 4 1865 16 L 9 270 1 294 10 564

17 M 9 708 6 1172 15 1880 17 M 2 272 1 295 3 567

18 M 10 718 3 1175 13 1893 18 M 3 275 5 300 8 575

19 J 3 721 1 1176 4 1897 19 J 6 281 1 301 7 582

20 V 3 724 1 1177 4 1901 20 V 5 286 5 306 10 592

21 S 3 727 4 1181 7 1908 21 S 2 288 5 311 7 599

22 D 4 731 3 1184 7 1915 22 D 5 293 2 313 7 606

23 L 0 731 2 1186 2 1917 23 L 0 293 0 313 0 606

24 M 0 731 2 1188 2 1919 24 M 0 293 4 317 4 610

25 M 0 731 0 1188 0 1919 25 M 2 295 3 320 5 615

26 J 1 732 1 1189 2 1921 26 J 0 295 4 324 4 619

27 V 27 759 19 1208 46 1967 27 V 2 297 4 328 6 625

28 S 6 765 3 1211 9 1976 28 S 2 299 1 329 3 628

29 D 5 770 9 1220 14 1990 29 D 1 300 2 331 3 631

30 L 3 773 2 1222 5 1995 30 L 0 300 1 332 1 632

31 M 2 775 0 1222 2 1997 31 M 0 300 1 333 1 633

Total 323 775 258 1222 581 1997 Total 151 300 108 333 259 633

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2010

Captures 

Septembre Septembre
Montées année 2010 Captures année 2010

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 775 0 1222 0 1997 1 M 0 300 0 333 0 633

2 J 2 777 0 1222 2 1999 2 J 0 300 1 334 1 634

3 V 1 778 0 1222 1 2000 3 V 3 303 2 336 5 639

4 S 8 786 1 1223 9 2009 4 S 2 305 6 342 8 647

5 D 5 791 18 1241 23 2032 5 D 11 316 4 346 15 662

6 L 13 804 22 1263 35 2067 6 L 8 324 6 352 14 676

7 M 1 805 10 1273 11 2078 7 M 4 328 1 353 5 681

8 M 3 808 5 1278 8 2086 8 M 8 336 5 358 13 694

9 J 3 811 7 1285 10 2096 9 J 2 338 2 360 4 698

10 V 1 812 2 1287 3 2099 10 V 4 342 6 366 10 708

11 S 12 824 26 1313 38 2137 11 S 4 346 7 373 11 719

12 D 4 828 6 1319 10 2147 12 D 5 351 2 375 7 726

13 L 5 833 11 1330 16 2163 13 L 5 356 6 381 11 737

14 M 6 839 6 1336 12 2175 14 M 6 362 5 386 11 748

15 M 14 853 5 1341 19 2194 15 M 4 366 7 393 11 759

16 J 5 858 3 1344 8 2202 16 J 5 371 3 396 8 767

17 V 2 860 4 1348 6 2208 17 V 3 374 0 396 3 770

18 S 0 860 0 1348 0 2208 18 S 2 376 2 398 4 774

19 D 1 861 1 1349 2 2210 19 D 1 377 3 401 4 778

20 L 2 863 2 1351 4 2214 20 L 1 378 0 401 1 779

21 M 1 864 0 1351 1 2215 21 M 1 379 1 402 2 781

22 M 0 864 0 1351 0 2215 22 M 2 381 0 402 2 783

23 J 1 865 0 1351 1 2216 23 J 0 381 2 404 2 785

24 V 0 865 0 1351 0 2216 24 V 1 382 0 404 1 786

25 S 0 865 0 1351 0 2216 25 S 0 382 1 405 1 787

26 D 0 865 0 1351 0 2216 26 D 0 382 0 405 0 787

27 L 1 866 0 1351 1 2217 27 L 1 383 1 406 2 789

28 M 0 866 0 1351 0 2217 28 M 0 383 0 406 0 789

29 M 0 866 0 1351 0 2217 29 M 0 383 0 406 0 789

30 J 2 868 1 1352 3 2220 30 J 0 383 0 406 0 789

Total 93 868 130 1352 223 2220 Total 83 383 73 406 156 789

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 


